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Załącznik nr 6F do SIWZ 

 Poz.  Nazwa: 

I. Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem- 1 szt.  

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 Wymiary szafki wózka (bez wyposażenia dodatkowego): 

2 długość min.600 mm 

3 głębokość min. 500 mm 

4 wysokość od podłoża do blatu ok. 1000 mm 

5 wysokość wraz z nadstawką m ok. 1680 mm 

6 min.6 szuflad kodowanych kolorami, 

7 Szafka i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo i/lub ABS. 

8 Blat szafki wykonany z tworzywa ABS, z przegłębieniem, obudowany z 3 stron 

9 Podstawa z osłoną z tworzywa ABS pełniącą funkcję odbojów i/lub odboje, wyposażona w 4 kółka o średnicy min. 
125 mm, w tym 2 z blokadą 

10 WYPOSAŻENIE DODATKOWE WÓZKA: 

11 2 szyny instrumentalne ze stali kwasoodpornej, 

12 blat boczny z boku wózka 

13 nadstawka dwurzędowa na min. 10 uchylnych, transparentnych pojemników, 

14 1x wieszak kroplówki z regulacją wysokości z głowicą na 2 haczyki 

15 koszyk na akcesoria 

16 półka pod defibrylator 

17 kosz na odpady z tworzywa z pokrywą wahadłową 

18 uchwyt do prowadzenia 

19 deska resuscytacyjna 

20 uchwyt na butle tlenową 

21 Worek samorozprężny z osprzętem 2 szt. – 2 gr.wiekowe, dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw 
rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych, Zestaw do 
intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z łopatkami dla grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z 
portem tlenowym, prowadnice metalowe, kleszczyki Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, stetoskopy 
dwustronne dorosły, dziecko ciśnieniomierz, staza automatyczna - 3szt. ssak ręczny, ampularia, 
nadstawka na igły i strzykawki, pojemniki na igły 

 Poz. Nazwa 

II. Wózek reanimacyjny z wyposażeniem (1) – 1 szt. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 Wymiary szafki wózka (bez wyposażenia dodatkowego): 

2 długość min.600 mm 

3 głębokość min. 500 mm 

4 wysokość od podłoża do blatu ok. 1000 mm 

5 wysokość wraz z nadstawką m ok. 1680 mm 

6 min.6 szuflad kodowanych kolorami, 

7 Szafka i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo i/lub ABS. 

8 Blat szafki wykonany z tworzywa ABS, z przegłębieniem, obudowany z 3 stron 

9 Podstawa z osłoną z tworzywa ABS pełniącą funkcję odbojów i/lub odboje, wyposażona w 4 kółka o średnicy min. 
125 mm, w tym 2 z blokadą 

10 WYPOSAŻENIE DODATKOWE WÓZKA: 

11 2 szyny instrumentalne ze stali kwasoodpornej, 

12 blat boczny z boku wózka 

13  nadstawka dwurzędowa na min. 10 uchylnych, transparentnych pojemników, 

14 1x wieszak kroplówki z regulacją wysokości z głowicą na 2 haczyki 

15 koszyk na akcesoria 
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16 półka pod defibrylator 

17 kosz na odpady z tworzywa z pokrywą wahadłową 

18 uchwyt do prowadzenia 

19 deska resuscytacyjna 

20 uchwyt na butle tlenową 

21 W zestawie, latarka diagnostyczna, okulary ochronne wielokrotnego użytku- 3 szt.. Worek samorozprężny z 
osprzętem 3 szt. – 3 gr. wiekowe dorosły, dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw rurek gudela 8 
szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych, Zestaw do intubacji min. 3 
rodzaje rękojeści z łopatkami dla grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z portem tlenowym, 
prowadnice metalowe, kleszczyki Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, stetoskopy dwustronne 
dorosły, dziecko, aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, staza 
automatyczna 3szt. ssak ręczny, zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym stopniowo ostrzem, nożyczki ratownicze 
– 3 szt. ampularia, nadstawka na igły i strzykawki, pojemniki na igły, śmietnik, 

 Poz.  Nazwa: 

III. Zestaw drobnego sprzętu medycznego (1) – 2 kpl. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, stetoskop dla dorosłych, 
stetoskop dla dzieci, staza – 3 szt. automatyczna, zestaw osprzętu do pielęgnacji ran, mycia pacjenta , podstawowy 
zestaw do szycia ran, zestaw oprzyrządowania do cewnikowania wielokrotnego użytku, otoskop, oftalmoskop, 
dermatoskop , szpatułki metalowe, latarka diagnostyczna, okulary ochronne wielokrotnego użytku- 3 szt.. Worek 
samorozprężny z osprzętem – 3 gr.wiekowe dorosły, dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw 
rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych, Zestaw do 
intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z łopatkami dla grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z 
portem tlenowym, prowadnice metalowe, kleszczyki Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, ssak ręczny 
zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym stopniowo ostrzem, nożyczki ratownicze – 3 szt..  

 Poz.  Nazwa: 

IV. Zestaw drobnego sprzętu medycznego (2) – 1 kpl. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1  aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, stetoskop dla dorosłych, 
stetoskop dla dzieci, staza – 3 szt. automatyczna, zestaw osprzętu do pielęgnacji ran, mycia pacjenta , podstawowy 
zestaw do szycia ran, zestaw oprzyrządowania do cewnikowania wielokrotnego użytku, otoskop, oftalmoskop, 
dermatoskop , szpatułki metalowe, latarka diagnostyczna, okulary ochronne wielokrotnego użytku- 3 szt.. Worek 
samorozprężny z osprzętem – 3 gr.wiekowe dorosły, dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw 
rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych, Zestaw do 
intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z łopatkami dla grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z 
portem tlenowym, prowadnice metalowe, kleszczyki Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, ssak ręczny, 
zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym stopniowo ostrzem, nożyczki ratownicze – 3 szt. osprzęt do 
monitorowania pacjenta z możliwością wykonania i wydruku 12-odprowadzeniowego EKG i spirometrii. osprzęt do 
monitorowania SPO2 i tętna. Zestaw uporządkowany w systemie segregacyjnym szuflad kodowanych kolorami z 
możliwością przemieszczania całego zestawu. Zestaw 
umożliwiający umieszczenie i segregację sprzętu jednorazowego użytku, strzykawek, igieł, venflonów itp. 
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 Poz.   

V. Plecak ratowniczy – 1 szt. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 pojemność plecaka nie mniejsza niż 100 l. Minimum 7 komór na sprzęt wykonany z materiału zmywalnego w tym 
środkami dezynfekcyjnymi bez utraty właściwości powierzchni materiału. Zestaw saszetek kodowanych kolorami w 
mi. 7 kolorach z okienkiem kontrolnym zawartości. Pełne wyposażenie: aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami 
dla różnych grup wiekowych pacjentów, stetoskop dla dorosłych, stetoskop dla dzieci, staza – 3 szt. automatyczna, 
Worek samorozprężny z osprzętem – 3 gr.wiekowe dorosły, dziecko, noworodek z maskami 3 szt. 
do każdego. Zestaw rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 3 rurek krtaniowych, 3 masek 
krtaniowych,nosowe, Zestaw do intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z łopatkami dla grup wiekowych, noworodek, 
dziecko , dorosły min. 2 łopatki z portem tlenowym, prowadnice metalowe, kleszczyki Magilla 3 rozmiary, rurki do 
intubacji 6 rozmiarów, ssak ręczny,ssak nożny, zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym stopniowo ostrzem, 
nożyczki ratownicze – 3 szt. osprzęt do monitorowania SPO2 i tętna. Zestaw umożliwiający umieszczenie i 
segregację sprzętu jednorazowego użytku, strzykawek, igieł, venflonów itp. Zestaw do tlenoterapii (zamiennie butla 
ze sprężonym powietrzem i przepływomierzem), ssak ręczny, drobne wyposażenie 
medyczne, folie do ogrzewania pacjenta wielokrotnego użytku – 2 szt.. 

 Poz.  Nazwa: 

VI. Zestaw drobnego sprzętu medycznego (3) – 1 kpl. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 zestaw osprzętu do zabezpieczenia ran, mycia i szybkiej dezynfekcji , podstawowy zestaw do szycia ran, zestaw 
oprzyrządowania do cewnikowania wielokrotnego użytku, otoskop, oftalmoskop, szpatułki 
metalowe, latarka diagnostyczna, okulary ochronne wielokrotnego użytku- 3 szt..  

 Poz.  Nazwa: 

VII. Zestaw drobnego sprzętu medycznego (4) – 1 kpl. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, stetoskop dla dorosłych, 
stetoskop dla dzieci, staza automatyczna, zestaw 
segregacyjny na opatrunki, maseczki, 3xrurki UG 8 szt., pulsoksymetr, szczękorozwieracz i inne drobne ,  

 Poz.  Nazwa: 

VIII. Wózek reanimacyjny z wyposażeniem (2) – 1 szt. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 Wymiary szafki wózka (bez wyposażenia dodatkowego): 

2 długość min.600 mm 

3 głębokość min. 500 mm 

4 wysokość od podłoża do blatu ok. 1000 mm 

5 wysokość wraz z nadstawkąm ok. 1680 mm 

6 min.6 szuflad kodowanych kolorami, 

7 Szafka i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo i/lub ABS. 

8 Blat szafki wykonany z tworzywa ABS, z przegłębieniem, obudowany z 3 stron 

9 Podstawa z osłoną z tworzywa ABS pełniącą funkcję odbojów i/lub odboje, wyposażona w 4 kółka o średnicy min. 
125 mm, w tym 2 z blokadą 

10 WYPOSAŻENIE DODATKOWE WÓZKA: 

11 2 szyny instrumentalne ze stali kwasoodpornej, 

12 blat boczny z boku wózka 

13  nadstawka dwurzędowa na min. 10 uchylnych, transparentnych pojemników, 

14 1x wieszak kroplówki z regulacją wysokości z głowicą na 2 haczyki 

15 koszyk na akcesoria 

16 półka pod defibrylator 

17 kosz na odpady z tworzywa z pokrywą wahadłową 

18 uchwyt do prowadzenia 
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19 deska resuscytacyjna 

20 uchwyt na butle tlenową 

21 latarka diagnostyczna, okulary ochronne wielokrotnego użytku- 3 szt.. Worek samorozprężny z osprzętem 3 szt. – 3 
gr. wiekowe dorosły, dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek 
Bermana – 6szt. , Zestaw 3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych, Zestaw do intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z 
łopatkami dla grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z portem tlenowym, prowadnice 
metalowe, kleszczyki Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, stetoskopy dwustronne dorosły, dziecko, 
aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, staza automatyczna - 3szt. ssak 
ręczny, zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym stopniowo ostrzem, nożyczki ratownicze – 3 szt. ampularia, 
nadstawka na igły i strzykawki, pojemniki na igły, śmietnik,  

 Poz.  Nazwa: 

IX. Zestaw drobnego sprzętu medycznego (5) – 1 kpl. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1  aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, stetoskop dla dorosłych, 
stetoskop dla dzieci, staza – 3 szt. automatyczna, Worek samorozprężny z osprzętem – 3 gr.wiekowe dorosły, 
dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 
3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych,nosowe, Zestaw do intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z łopatkami dla 
grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z portem tlenowym, prowadnice metalowe, kleszczyki 
Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, ssak ręczny,ssak nożny, zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym 
stopniowo ostrzem, nożyczki ratownicze – 3 szt. osprzęt do monitorowania SPO2 i tętna. Zestaw umożliwiający 
umieszczenie i segregację sprzętu jednorazowego użytku, strzykawek, igieł, venflonów itp. ssak ręczny, drobne 
wyposażenie medyczne, folie do ogrzewania pacjenta wielokrotnego użytku – 2 szt.. 
zestaw narzędzi do pielęgnacji ran, zestaw do szycia ran, zestaw narzędzi do cewnikowania,  

 Poz.  Nazwa: 

X. Zestaw drobnego sprzętu medycznego (6) – 1 kpl. 

  Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 aparat do mierzenia ciśnienia z mankietami dla różnych grup wiekowych pacjentów, stetoskop dla dorosłych, 
stetoskop dla dzieci, staza – 3 szt. automatyczna, Worek samorozprężny z osprzętem – 3 gr.wiekowe dorosły, 
dziecko, noworodek z maskami 3 szt. do każdego. Zestaw rurek gudela 8 szt. Zestaw rurek Bermana – 6szt. , Zestaw 
3 rurek krtaniowych, 3 masek krtaniowych,nosowe, Zestaw do intubacji min. 3 rodzaje rękojeści z łopatkami dla 
grup wiekowych, noworodek, dziecko , dorosły min. 2 łopatki z portem tlenowym, prowadnice metalowe, kleszczyki 
Magilla 3 rozmiary, rurki do intubacji 6 rozmiarów, ssak ręczny,ssak nożny, zestaw do rozcinania ubrań z obrotowym 
stopniowo ostrzem, nożyczki ratownicze – 3 szt. osprzęt do monitorowania SPO2 i tętna. Zestaw umożliwiający 
umieszczenie i segregację sprzętu jednorazowego użytku, strzykawek, igieł, venflonów itp. ssak ręczny, drobne 
wyposażenie medyczne, folie do ogrzewania pacjenta wielokrotnego użytku – 2 szt.. 
zestaw narzędzi do pielęgnacji ran, zestaw do szycia ran, zestaw narzędzi do cewnikowania,  

Poz. Nazwa: 

XI. Zestaw narzędzi chirurgicznych – 1 kpl. 
 Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 Zestaw narzędzi chirurgicznych 23szt narzędzi chirurgicznych wykonanych z wysokostopowej stali chirurgicznej, 
wielokrotnego użytku 
 
Składa zestawu : Dopuszcza się możliwość zaoferowanie narzędzi o innych wymiarach w zakresie +/- 10% na 
zasadzie równoważności: 
Nożyczki METZENBAUM 14.0cm / 5 ½", tępe/tępe, zagięte - 1szt 
Nożyczki operacyjne standard 14.0cm / 5 ½", ostre/ostre proste - 1szt 
Pinceta SEMKEN 12.5cm / 5"- 1szt 
Pinceta SEMKEN 15.0cm / 6", 1x2 ząb - 1szt 
Pinceta chirurgiczna 16.0cm / 6 ¼”,  2x3 ząb - 1szt 
Pinceta SEMKEN 12.5cm / 5", zagięta - 1szt 
Kleszczyki HALSTEAD-MOSQUITO 14cm / 5 ½" 1x2 ząb, zagięte - 2szt 
Rączka do skalpela dwustronna  Nr 3 i 4, 16.0cm / 6 ¼" - 1szt 
Rączka do skalpela nr 4 z podziałką , 10.0cm / 4" - 1szt 
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Kleszczyki HARTMANN 10.0cm / 4", proste - 2szt 
Skalpel nr. 4 – 20 szt. 
Skalpel nr. 3 – 20 szt. 
Sonda/ zgłębnik NELATON 16cm- 1szt 
Kleszczyki ROCHESTER-PEAN 13.0cm / 5 ", proste - 2szt 
Spinak do serwet BACKHAUS 9.0cm - 4szt 
Igłotrzymacz MAYO-HEGAR 16.0cm / 6 ¼” - 1szt 
Igłotrzymacz MATHIEU 14.0cm / 5 ½” - 1szt 
Hak FARABEUF 15.0cm / 6” - 1 zestaw 2szt. 

Poz. Nazwa: 

XII. Zestaw do nauki szycia ran – 1 kpl.  

 Wymagane parametry/wyposażenie i jego ilość 

1 
Wkładki do nauki szycia ran 4 szt., Delikatna, wytrzymała, trójwarstwowa, sztuczna skóra rozchodząca się w 

sposób realistyczny po nacięciu. Przy silnym pociągnięciu, szwy nie rozrywają skóry. Możliwość wielokrotnego 

zakładania szwów. 

W zestawie min. uchwyt skalpela nr, 4 z ostrzami 20 szt., pęseta min. 12 cm , nożyczki chirurgiczne min. 12 cm, 

pean – 2 szt. 

 


